
ニッタク杯争奪第１３回オール田川ダブルス大会
平成２５年２月１０日
小真木原総合体育館

男子予選リーグ

第一ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

阿部　文哉
木村　尚貴 鶴岡東高

秋野　哲平
畠山　広夢 双葉ｸﾗﾌﾞ

菅原　瑠也
成沢　歩

三川卓球クラブ

イ ロ ハ

0-3

0-3

勝敗 順位

3-0

2-1

1-2

1

3

2

3-0

0-3

3-0

3-0

ニ

3-0

3-0

3-1

ニ
大滝　悠斗
栗田　宣基 羽黒高校 0-3 0-3 40-3 1-3

第2ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

五十嵐　敏也
長谷川文康

金丸卓球ｸﾗﾌﾞ
鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

佐藤　聖哉
工藤　唯人 鶴岡工業

髙橋　宏輔
鈴木　遥平 鶴岡高専

イ ロ ハ

0-3

1-3

勝敗 順位

3-0

2-1

1-2

1

3

2

3-0

1-3

3-1

3-1

ニ

3-0

3-1

3-2

ニ
本間　博之
今野　善之 立川中 0-3 0-3 41-3 2-3

第3ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

五十嵐　悟
小池　修平 金丸卓球ｸﾗﾌﾞ

鈴木　健人
山本　英人 庄内総合

地主　拓矢
伊藤　洵哉 鶴岡工業

イ ロ ハ

0-3

1-3

勝敗 順位

3-0

2-1

0-3

1

4

2

3-0

0-3

3-1

3-0

ニ

3-0

3-1

0-3

ニ
武藤　史弥
武藤　幹弥 双葉ｸﾗﾌﾞ 0-3 1-2 31-3 3-0

第4ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

佐々木　剛
齋藤　拓弥 庄内総合

石川　貴志
佐藤　貴洋

ﾙﾈｻｽ山形
タクエークラブ

三浦　廉
野口　大輔

鶴岡南高
金丸卓球ｸﾗﾌﾞ

イ ロ ハ

0-3

0-3

勝敗 順位

3-0

1-2

2-1

1

2

3

3-0

3-2

3-0

2-3

ニ

3-0

3-1

3-0

ニ
丹　佑二

佐藤　知善 鶴岡高専 0-3 0-3 41-3 0-3

第5ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

富樫　哲弥
長南　卓也 金丸卓球ｸﾗﾌﾞ

阿部　奨平
加藤　貴 鶴岡高専

五十嵐　直樹
伊藤　光司

鶴岡工業
鶴岡南

イ ロ ハ

0-3

1-3

勝敗 順位

2-0

1-1

0-2

1

3

2

3-0

0-3

3-1

3-0

ニ

ニ
佐藤　大地
帯谷　柊平

鶴岡二中

第6ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

小泉　佑介
髙橋　康摂

鶴岡東高

石川　武利
菅井　輝 余目クラブ

高橋　京史
髙橋　弘文

鶴岡二中
鶴岡二中教員

イ ロ ハ

0-3

勝敗 順位

2-0

0-2

1

3

3-0

ニ

3-0

0-3

ニ
加藤　康宏
奥山　直哉 鶴岡工業 0-3 1-1 23-0



第7ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

前田　迅
齋藤　広之 鶴岡工業

齋藤　紘太
齋藤　諒介

光陵高校
鶴岡ｸﾗﾌﾞ

工藤　比奈
原田　一喜

羽黒高校
羽黒高校教員

イ ロ ハ

2-3

1-3

勝敗 順位

3-0

2-1

0-3

1

4

2

3-2

0-3

3-1

3-0

ニ

3-0

3-0

2-3

ニ
横田　忠顕
尾形　悠貴 鶴岡南高 0-3 1-2 30-3 3-2

第8ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

渡部　秀治
加藤　伸幸 余目クラブ

萬年　拓志
松田　聖和 鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

佐藤　尚輝
菅原　健太 庄内農業

イ ロ ハ

0-3

0-3

勝敗 順位

3-0

2-1

1-2

1

3

2

3-0

2-3

3-0

3-2

ニ

3-0

3-0

3-2

ニ
大澤　純

工藤　大輝 鶴岡三中 0-3 0-3 40-3 2-3

第9ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

伊藤　晴哉
岸　凛太郎 双葉クラブ

柴田　尚明
阿部　大地 鶴岡工業

齋藤　博樹
門脇　拓也 立川中

イ ロ ハ

1-3

3-2

勝敗 順位

2-1

1-2

3-0

2

1

3

3-1

3-1

2-3

1-3

ニ

3-0

3-2

3-2

ニ
澁谷　圭佑
堀　拓也 庄内総合 0-3 0-3 42-3 2-3

第10ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

佐久間　一樹
今野　祐一郎 金丸クラブ

本間　浩昭
五十嵐　安彦

朝暘ｸﾗﾌﾞ
ﾙﾈｻｽ山形

前田　悠気
佐藤　尚輝 鶴岡工業

イ ロ ハ

3-1

0-3

勝敗 順位

2-1

3-0

0-3

2

4

1

1-3

0-3

3-0

3-0

ニ

3-1

3-0

1-3

ニ
土門　奨
前田　学

三川卓球クラブ 1-3 1-2 30-3 3-1

第11ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

本間　賢二
渡部　吉宣 城北ｽﾎﾟ少

佐久間　将大
菅原　辰也 鶴岡工業

佐藤　碧
榎本　智夢 双葉ｸﾗﾌﾞ

イ ロ ハ

1-3

0-3

勝敗 順位

3-0

2-1

0-3

1

4

2

3-1

0-3

3-0

3-0

ニ

3-0

3-0

1-3

ニ
山岸　和樹
松浦　太樹 庄内総合 0-3 1-2 30-3 3-1



女子予選リーグ

第一ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

佐藤　瑞希
本間　杏和 鶴岡東高

富樫　梨央
寺林　比奈 鶴中央高

小池　綾乃
加藤　真依 鶴岡北高

イ ロ ハ

3-2

0-3

勝敗 順位

1-1

2-0

0-2

2

3

1

2-3

1-3

3-0

3-1

ニ

ニ
志藤　あかり
小林　萌生 鶴岡二中

第2ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

齋藤　美奈
柳原　果澄 鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

鶴巻　萌
乙坂　莉沙 鶴岡南高

冨樫　聖菜
齋藤　華蓮 庄内総合

イ ロ ハ

1-3

1-3

勝敗 順位

3-0

0-3

2-1

1

2

4

3-1

3-2

3-1

2-3

ニ

3-1

1-3

3-1

ニ
武田　真侑
渡部　真優 双葉クラブ 1-3 1-2 33-1 1-3

第3ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

菅原　梨帆
長谷川　真子

鶴岡工業
鶴岡三中

工藤　智美
須田　千紘 鶴岡北高

本間　美悠
大瀧　果林 鶴中央高

イ ロ ハ

0-3

0-3

勝敗 順位

2-0

1-1

0-2

1

3

2

3-0

0-3

3-0

3-0

ニ

ニ
五十嵐　咲

佐藤　れもん 鶴岡二中

第4ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

柳原恵美子
佐藤　句美 鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

須田　温希
須田　雅実 双葉ｸﾗﾌﾞ

山木　綾
佐藤　真琴 庄内総合

イ ロ ハ

1-3

2-3

勝敗 順位

2-0

1-1

0-2

1

3

2

3-1

2-3

3-2

3-2

第5ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

須田　歩実
齋藤　美佳 双葉ｸﾗﾌﾞ

蛸井　　祐
生田　未来 鶴岡東高

佐藤　美乃
佐藤　清乃 鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

イ ロ ハ

0-3

0-3

勝敗 順位

2-0

1-1

0-2

1

3

2

3-0

1-3

3-0

3-1

ニ

ニ
三浦　愛琳
渡部　未涼 鶴岡二中

第6ﾌﾞﾛｯｸ

イ

ハ

ロ

和田　朋子
鈴木　可澄 鶴岡北高

川越　菜月
佐藤　桃可

鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

松井　青空
富樫　七海 鶴岡中央

イ ロ ハ

3-2

0-3

勝敗 順位

2-1

2-1

2-1

1

3

2

2-3

3-2

3-0

2-3

ニ

3-0

3-1

3-0

ニ
小島　沙紀
三浦貴美香

双葉ｸﾗﾌﾞ 0-3 0-3 41-3 0-3



男子決勝トーナメント

1-1

3-2

9-1

10-2

8-1

5-1

11-
2

6-2

7-2

3-1

1-2

8-2

11-
1

5-2

6-1

7-1

4-2

10-
1

9-22-2

4-1 2-1

女子決勝トーナメント

1-1

6-2

2-2

5-1

3-2

4-1

3-1

4-2

61-

1-2

5-2

2-1

富樫　梨央
寺林　比奈 鶴中央高

佐藤　瑞希
本間　杏和 鶴岡東高

齋藤　美奈
柳原　果澄 鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

冨樫　聖菜
齋藤　華蓮 庄内総合

菅原　梨帆
長谷川　真子

鶴岡工業
鶴岡三中

工藤　智美
須田　千紘

鶴岡北高

柳原恵美子
佐藤　句美 鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

須田　温希
須田　雅実 双葉ｸﾗﾌﾞ

須田　歩実
齋藤　美佳 双葉ｸﾗﾌﾞ

蛸井　　祐
生田　未来

鶴岡東高

和田　朋子
鈴木　可澄 鶴岡北高

川越　菜月
佐藤　桃可 鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

阿部　文哉
木村　尚貴 鶴岡東高

秋野　哲平
畠山　広夢 双葉ｸﾗﾌﾞ

五十嵐　敏也
長谷川文康

金丸卓球ｸﾗﾌﾞ
鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

佐藤　聖哉
工藤　唯人 鶴岡工業

五十嵐　悟
小池　修平 金丸卓球ｸﾗﾌﾞ

鈴木　健人
山本　英人 庄内総合

佐々木　剛
齋藤　拓弥 庄内総合

三浦　廉
野口　大輔

鶴岡南高
金丸卓球ｸﾗﾌﾞ

富樫　哲弥
長南　卓也 金丸卓球ｸﾗﾌﾞ

阿部　奨平
加藤　貴 鶴岡高専

小泉　佑介
髙橋　康摂 鶴岡東高

加藤　康宏
奥山　直哉 鶴岡工業

前田　迅
齋藤　広之 鶴岡工業

齋藤　紘太
齋藤　諒介

光陵高校
鶴岡ｸﾗﾌﾞ

渡部　秀治
加藤　伸幸 余目クラブ

萬年　拓志
松田　聖和 鶴風卓球ｸﾗﾌﾞ

齋藤　博樹
門脇　拓也 立川中

伊藤　晴哉
岸　凛太郎 双葉クラブ

本間　浩昭
五十嵐　安彦

朝暘ｸﾗﾌﾞ
ﾙﾈｻｽ山形

佐久間　一樹
今野　祐一郎 金丸クラブ

本間　賢二
渡部　吉宣 城北ｽﾎﾟ少

佐久間　将大
菅原　辰也 鶴岡工業



ラージボールA予選リーグ

A

イ

ロ

佐藤　明利
佐藤　美和子 鶴岡ｸﾗﾌﾞ

蛸井　恒祐
阿部　美春 三暘ｸﾗﾌﾞ

イ ロ ハ

0-2

勝敗 順位

1-0

0-1

1

2

2-0

B

イ

ハ

ロ

長南　寛
小池　弘子 鶴岡ｸﾗﾌﾞ

白幡　克己
高橋　由美子 三暘ｸﾗﾌﾞ

長野　正洋
本間　美智子

京田・鶴岡
朝暘クラブ

イ ロ ハ

0-2

勝敗 順位

2-0

0-2

2

1

3

1-2

0-2

2-0

2-0

C

イ

ハ

ロ

丸山　淳一
佐藤　美恵 京田・鶴岡

佐藤　三喜夫
真田　恵 鶴岡ｸﾗﾌﾞ

五十嵐忠夫
斎藤　愛子

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

D

イ

ハ

ロ

野間　博
石川　和美 鶴岡ｸﾗﾌﾞ

芳賀　誠
齋藤　清子 京田・鶴岡

畠山秀美
秋野　郁

双葉卓球クラ
ブ

ラージボールA決勝トーナメント

A1

C2

B2

D1

C1

A2

D2

B1

2-1

1-1

イ ロ ハ

0-2

0-2

勝敗 順位

2-0

1-1

0-2

1

2

3

2-0

0-2

2-0

2-0

イ ロ ハ

0-2

勝敗 順位

0-2

1-1

1

3

2

2-0

2-0

2-0

0-20-2

2-0

佐藤　明利
佐藤　美和子 鶴岡ｸﾗﾌﾞ

長南　寛
小池　弘子 鶴岡ｸﾗﾌﾞ

佐藤　三喜夫
真田　恵 鶴岡ｸﾗﾌﾞ

野間　博
石川　和美 鶴岡ｸﾗﾌﾞ

丸山　淳一
佐藤　美恵 京田・鶴岡

畠山秀美
秋野　郁

双葉卓球クラ
ブ

蛸井　恒祐
阿部　美春 三暘ｸﾗﾌﾞ

白幡　克己
高橋　由美子 三暘ｸﾗﾌﾞ



ラージボールB予選リーグ
A

イ

ロ

遠藤　遼次
渋谷　菊井

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

佐藤　達夫
佐藤しず子 鶴岡城北

B

イ

ロ

菅原　進
鈴木　和子 遊学ｸﾗﾌﾞ

白幡　勇
今野　和子

鶴岡母狩

C

イ

ハ

ロ

佐藤　成一
大友　あさ 遊学ｸﾗﾌﾞ

山口　巌
佐々木ふじ江

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

千葉　治彦
蛸井喜美子 三暘ｸﾗﾌﾞ

D

イ

ハ

ロ

菅原　敏男
榎本由巳子 遊学ｸﾗﾌﾞ

大谷　真一
阿部つや子

京田・鶴岡

今野　謙一
青塚　一女 鶴岡母狩

E

イ

ハ

ロ

大滝　昭雄
佐藤　京子

鶴岡三暘ｸﾗﾌﾞ
健康ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

三谷　幸一
須田　佐知

鶴岡母狩
鶴岡ｸﾗﾌﾞ

我孫子　宏
菅原　貞子 鶴岡城北

F

イ

ハ

ロ

本間　清治
斉藤　陽子 城北ﾗｰｼﾞ

五十嵐峰松
遠藤　敬

鶴岡母狩
遊学ｸﾗﾌﾞ

長谷川正士
長谷川剛子 金丸卓球ｸﾗﾌﾞ

G

イ

ハ

ロ

佐藤　勝也
佐藤まり子 鶴岡城北

高橋　芳朗
三浦　捷子

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

山場　淳子
高橋　洋子 鶴岡母狩

H

イ

ハ

ロ

工藤　正勝
加藤　照子 遊学ｸﾗﾌﾞ

菅原　勇一
菅原　千恵

鶴岡城北
鶴岡クラブ

小野寺　登
福井　貞子

藤島卓球同好会
健康ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

イ ロ ハ

2-0

0-2

勝敗 順位

0-2

2-0

1-1

3

1

2

0-2

2-0

1-2

2-1

イ ロ 勝敗 順位

0-1

1

2

2-0

0-2

1-0

イ ロ ハ

1-2

勝敗 順位

1-0

0-1

1

2

2-1

イ ロ ハ

1-2

勝敗 順位

1-1

1-1

2

3

1

1-2

2-0

2-1

0-22-1

1-1

イ ロ 勝敗 順位

0-1

1

2

2-0

0-2

1-0

イ ロ ハ

0-2

0-2

勝敗 順位

2-0

1-1

0-2

1

2

3

2-0

0-2

2-0

2-0

イ ロ ハ

0-2

0-2

勝敗 順位

2-0

1-1

0-2

1

2

3

2-0

1-2

2-0

2-1

イ ロ ハ

1-2

勝敗 順位

2-0

0-2

2

1

3

1-2

1-2

2-1

2-12-1

1-1



ラージボールB決勝トーナメント

A1

J2

B2

I1

H1

E1

C2

C1

H2

D2

A2

F1

G1

J1

E2

I

イ

ハ

ロ

畑山　豊美
鈴木　吉男

鶴岡ｸﾗﾌﾞ
鶴岡母狩

佐藤　好雄
小野　幸 鶴岡城北

長岡　道彦
工藤　とも美 鶴岡第四ｸﾗﾌﾞ

J

イ

ハ

ロ

石塚　昇
鈴木　和子 遊学ｸﾗﾌﾞ

上野　仁蔵
金内　佳子 鶴岡母狩

佐藤　文雄
門脇　律子

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

G2

I2

イ ロ ハ

1-2

勝敗 順位

1-0

0-1

1

2

2-1

イ ロ ハ

2-1

0-2

勝敗 順位

1-1

1-1

1-1

1

3

2

1-2

2-0

2-0

0-2

イ ロ ハ

0-2

勝敗 順位

1-1

0-2

1

2

3

2-0

0-2

2-0

2-00-2

2-0

K

イ

ハ

ロ

細井　斉
加藤　美智子 遊学ｸﾗﾌﾞ

渡部　健二
成澤みよの 鶴岡母狩

五十嵐友子
河原　孝子

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

L

イ

ハ

ロ

八向　眞
八向　啓子 鶴岡城北

菅原　稔
菅原　好子

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

菅原　紘一
相澤　和子 鶴岡母狩

イ ロ ハ

0-2

勝敗 順位

1-0

0-1

1

2

2-0

D1 B1

F2

L1

K2

L2

K1

遠藤　遼次
渋谷　菊井

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

佐藤　達夫
佐藤しず子

鶴岡城北

菅原　進
鈴木　和子

遊学ｸﾗﾌﾞ

白幡　勇
今野　和子 鶴岡母狩

佐藤　成一
大友　あさ 遊学ｸﾗﾌﾞ

千葉　治彦
蛸井喜美子

三暘ｸﾗﾌﾞ

今野　謙一
青塚　一女

鶴岡母狩

菅原　敏男
榎本由巳子 遊学ｸﾗﾌﾞ

三谷　幸一
須田　佐知

鶴岡母狩
鶴岡ｸﾗﾌﾞ

我孫子　宏
菅原　貞子 鶴岡城北

本間　清治
斉藤　陽子 城北ﾗｰｼﾞ

五十嵐峰松
遠藤　敬

鶴岡母狩
遊学ｸﾗﾌﾞ

高橋　芳朗
三浦　捷子

第六学区ﾗｰｼﾞ
愛好会

佐藤　勝也
佐藤まり子 鶴岡城北

工藤　正勝
加藤　照子 遊学ｸﾗﾌﾞ

菅原　勇一
菅原　千恵

鶴岡城北
鶴岡クラブ

畑山　豊美
鈴木　吉男

鶴岡ｸﾗﾌﾞ
鶴岡母狩

長岡　道彦
工藤　とも美 鶴岡第四ｸﾗﾌﾞ

石塚　昇
鈴木　和子 遊学ｸﾗﾌﾞ

上野　仁蔵
金内　佳子 鶴岡母狩

細井　斉
加藤　美智子 遊学ｸﾗﾌﾞ

渡部　健二
成澤みよの 鶴岡母狩

八向　眞
八向　啓子 鶴岡城北

菅原　紘一
相澤　和子 鶴岡母狩


